
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 86

01 липня 2025 року

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради 
№ 47 від 13 березня 2025 року “Про затвердження персонального складу робочої групи з 
формування завдання на розроблення Комплексного плану просторового розвитку 
території Бібрської міської територіальної громади та затвердження Положення про 
робочу групу з формування завдання на розроблення Комплексного плану просторового 
розвитку території Бібрської міської територіальної громади”

   Розглянувши лист начальника відділу інвестицій виконавчого комітету Бібрської міської ради
А.Даценка щодо внесення змін до складу робочої групи з формування завдання на розроблення
Комплексного  плану  просторового  розвитку  території  Бібрської  міської  територіальної
громади, на виконання рішення Бібрської міської ради №3488  від 10 грудня 2021 року «Про
розроблення  Комплексного  плану  просторового  розвитку  території  Бібрської  міської
територіальної  громади  Львівського  району  Львівської  області»,  керуючись  Порядком
розроблення,  оновлення,  внесення  змін  та  затвердження  містобудівної  документації,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021р № 926, ст. 40 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни в рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 47 від 13 березня
2025 року “Про затвердження персонального складу робочої групи з формування завдання на
розроблення  Комплексного  плану  просторового  розвитку  території  Бібрської  міської
територіальної громади та затвердження Положення про робочу групу з формування завдання на
розроблення  Комплексного  плану  просторового  розвитку  території  Бібрської  міської
територіальної  громади”, а  саме  в  додаток  1  до  даного  рішення,  та  викласти  його  у  новій
редакції.
2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін.
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу містобудування,
архітектури,  земельних відносин та  інфраструктури виконавчого  комітету  Бібрської  міської
ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

Бібрський міський голова                                                                                  Роман ГРИНУС



Додаток №1  
до рішення виконавчого комітету 
Бібрської міської ради  
№ 86 від 01 липня 2025 року

СКЛАД

Робочої групи з формування завдання на розроблення 
Комплексного плану просторового розвитку території 

Бібрської міської територіальної громади

1. КРУШЕЛЬНИЦЬКА 
Оксана

Голова робочої групи Начальник відділу містобудування,
архітектури, земельних відносин 
та інфраструктури виконавчого 
комітету Бібрської міської ради 

2. ДАЦЕНКО Андрій Заступник голови робочої 
групи

Начальник відділу інвестицій та 
розвитку виконавчого комітету  
Бібрської міської ради

3. ГРИНЧИШИН Тарас Секретар робочої групи Головний спеціаліст відділу 
інвестицій та розвитку 
виконавчого комітету Бібрської 
міської ради

4. СТРУЧИНСЬКИЙ 
Микола

Член робочої групи Отець парох Церкви Успення 
Пресвятої Богородиці с.Великі 
Глібовичі

5. ПОНОМАРЬОВ 
Володимир

Член робочої групи Директор КП “Рідне місто” 
Бібрської міської ради

6. ПАВЛІВ Андрій Член робочої групи Генеральний директор, засновник  
ТзОВ «Зелемінь» директор 
архітектури  та містобудування

7. ЗІНЧУК Наталія Член робочої групи Головна архітекторка  
ТзОВ«Зелемінь» креативна 
директорка

8. ВЛАХ Зоряна Член робочої групи Начальник відділу освіти 
виконавчого комітету  Бібрської 
міської ради

9. ШЕРЕМЕТА Микола Член робочої групи Голова Львівської обласної 
організації НСАУ

10. ГЕЦ Ігор Член робочої групи Представник юрист-консульт 
НСАУ

11. ЛУНЬ Остап Член робочої групи Представник підприємницького 
середовища

12. ВДОВИЧЕНКО Антон Член робочої групи Позаштатний радник Бібрського 
міського голови на громадських 
засадах



13. ГАВРИЛІВ Ганна Член робочої групи голова БФ«Спадщина.УА»

14. ЧЕРКАС Марія Член робочої групи, 
представник від сіл Стрілки, 
Вілявче, Волове, Малі Ланки,
Мостище, Стоки Бібрської 
МТГ

Представник від сіл   

15. БУЛКА Марія Член робочої групи, 
представник від сіл Романів, 
Підгородище, Під’ярків, 
Селиська Бібрської МТГ

Представник від сіл   

16. ЛЕМІШОВСЬКА Галина Член робочої групи, 
представник від сіл Свірж, 
Глібовичі, Грабник, Задубина,
Копань, Мивсева, Підвисоке 
Бібрської МТГ

Представник від сіл   

17. ОНИЩАК Ігор Член робочої групи, 
представник від сіл  Великі 
Глібовичі, Волощина, 
Підмонастир Бібрської МТГ

Представник від сіл   

18. ЗАДОРЕЦЬКИЙ Ігор Член робочої групи, 
представник від сіл Старі 
Стрілища, Лінія, Закривець, 
Кнісело, Орішківці, Квітневе,
Бертешів, Баківці, Репехів, 
Трибоківці та с-ще. Нові 
Стрілища Бібрської МТГ

Представник від сіл   

19. ГАЛЮКА Оксана Член робочої групи, 
представник від сіл 
Соколівка, Кологори, 
П’ятничани, Сенів, 
Ходорківці Бібрської МТГ

Представник від сіл   

20. ДЕМЧИШИН Ганна Член робочої групи, 
представник від сіл  Суходіл, 
Вільховець, Лопушна 
Бібрської МТГ

Представник від сіл   

21. БАР Олександра Член робочої групи, 
представник від сіл Лани, 
Благодатівка, Гончарів, 
Любешка, Серники Бібрської 
МТГ

Представник від сіл   

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                                                          Світлана ОХРИМОВИЧ


